

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक में कुल 100 (एक सौ) पृष्ठ हैं जो अंक में खरी गई हैं।

यह मापी पुस्तक सहारा, अम्बिया, ग्रामीण कार्य उपखंड, मन्हालिया को ~~बनारस रोड से देवपुरा पंचायत के कुल नक्का~~ पर निर्माण कार्य के लिए निर्दिष्ट किया जाता है।

(Signature)
कार्यपालक अम्बिया
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, देवपुरा

यह मापी कमीय अधियंत्रण
ग्रामीण कार्य उपखंड प्रमंडल
मन्हालिया को पुनः निर्दिष्ट किया
जाता है।

(Signature)
04/05/2020
A.E.
MANHAULIA

Sch, XLV-Form No. 134

कार्यपालक अम्बिया

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, देवपुरा।

DIVISION

मन्हालिया

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1623

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Attested

(Signature)
04/05/20
कार्यपालक अम्बिया
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, देवपुरा

2nd on A/C Bill

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Cont of road R Panchy to Baisay - dist					
Agency - Asind ko Singh					
Agreement No - 106 SBD/Panchay					
2019-2020					
Work order Issue - 03.02.2020					
Completion date - 02.02.2021					
1. P/R Laying, Spreading and compaction work					
	13 M	5.4 + 3.75	M	0.075 M	4.27 M ³
	2				
	17 M	3.25	X	0.075 M	4.78 M ³
	17 X 30 M	X 3.25 M	X	0.075 M	143.43 M ³
	10 M	4.5 + 3.75	M	0.075 M	3.1 M ³
	2				
	28 X 30 M	3.75 M	X	0.075 M	244.69 M ³
	21 X 30 M	3.75 M	X	0.075 M	177.19 M ³
					577.46 M ³
18.06.2020 JE  18/06/20 AE					
2. Cont of un-rein & Cont concrete					
Barrenly m. 25.					
	18 X 30 M	X 3.75 M	X	0.075 M	324 M ³
7.08.2020 JE  07/08/20 AE					

Continuation

Continuation

ABSTRACT OF Cost

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Cost of bench mark,					
Qty per No 7					
2. 130 KM @ 10579/KM					22533200
2 Cost of ref Pillar					
Qty Per No 7					
2.130 KM @ 10513.7/KM					23033200
3 Clearing and grading road land.					
Qty Per No 7					
0.64 Hect @ 49996.2/H					3678200
4 Cost of Subgrade					
Qty Per No 7					
4024.95 M ³ @ 176.47/M ³					710283200
5 Cost of cross					
Qty Per No 7					
1505.1 M ³ @ 2938.01/M ³					4921999200
6 Elevation of roadways					
Qty per No 7					
7.88 M ³ @ 74.7/M ³					589200
7 Plr fixing manholes Sign					
Qty Per No 2					
2 Nos @ 11427.62/each					22855200
8 Elevation of road					
Qty Per No 7					
10504 M ³ @ 280.57/M ³					29581200
					Rs 5260,546200

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9. Sand filling in pond					
Qty Page No-8					
7.44 m ³ @ 397.39/m ²					285620
10. P.V. RCC M-25 & open					
Qty Page No-8					
6 m ³ @ 6153.20/m ²					3691920
11. P.V. RCC M-25 R & open					
Culvert					
Qty Page No-8					
90.89 m ³ @ 7773.00/m ²					70610720
12. Back Filling behind					
abutment.					
Qty Page No-8					
57.6 m ³ @ 2798.22/m ²					16123520
13. P.V. weep hole in abut					
Qty Page No-8					
80 m ³ @ 83.39/m ²					667120
14. Supplying Artery					
Placing 10750 bar					
Qty Page No-8					
6.49 m ³ @ 53207.32/m ²					34706120
15. P.V. Laying SP. on Camp					
WB M-3					
Qty Page No-11					
577.46 m ³ @ 349.78/m ²					210760120

Continuation

Continuation

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य घमंडल, बेतिया